
UCHWAŁA NR XXXXIII/224/16
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 
1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 
258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 
2016, poz. 1870) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 32 625 372,90 zł, z tego:

a) dochody bieżące  30 149 060,81 zł

b) dochody majątkowe  2 476 312,09 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 34 465 372,90  zł, z tego:

a) wydatki bieżące  27 973 634,33 zł

b) wydatki majątkowe  6 491 738,57 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2017 
zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4.

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 
4 298 104,42 zł,

a) wydatki bieżące  497 223,85 zł

b) wydatki majątkowe  3 800 880,57 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 5.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 840 000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z:

1) kredytów w kwocie  -          1 840 000,00 zł

2. Przychody budżetu w wysokości 2 850 000 zł, rozchody w wysokości 1 010 000 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 6.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości  -   100 000 zł,

2) celową w wysokości  -   105 000 zł, z przeznaczeniem na

a) zarządzanie kryzysowe  -    100 000 zł,

b) na realizację inicjatyw lokalnych  -       5 000 zł.

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administarcji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 110 220 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 110 220 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 1



§ 7. Ustala się dochody w kwocie 10 000 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 672 z późn. zm.) oraz wydatki w 
kwocie 10 000 zł na realizację zadań określonych w tej ustawie.

§ 8. 1. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów 
budżetowych: przychody – 1 481 948 zł, koszty - 1 473 631 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 9. 1. Dotacje przedmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 10.

2. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 11.

3. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 12.

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek;

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  1 000 000 zł w tym:

1. a) kredyty- 1 000 000 zł

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 840 000 zł, w tym;

2. a) kredyty- 1 840 000 zł

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  1 010 000 zł w tym:

3. a) kredyty 1 010 000zł

§ 11. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów  do kwot wynikających z limitów zobowiązań o których 
mowa w § 10 niniejszej uchwały

§ 12. Upoważnia się Wójta do:

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia i 
wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy,

2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów,

3) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu,

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 13. Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 411 922,53 zł przeznaczone na zadania własne.

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady

Czesław Fijałkowski

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXXIII/224/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 1 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 46 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 1 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

45 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

710 Działalność usługowa 15 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

71035 Cmentarze 15 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

15 000,00

750 Administracja publiczna 133 085,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 1



75011 Urzędy wojewódzkie 65 035,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

65 035,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 50,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

75095 Pozostała działalność 53 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 724,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 248 449,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

2 000,00

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 2



75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

774 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 734 615,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 5 327,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 23 278,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9 000,00

0380 Wpływy z opłaty reklamowej 2 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

2 027 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 333 350,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 137 976,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 12 742,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 170 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 280 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 5 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

150 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 110 220,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 2 294 941,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 2 279 941,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 15 000,00

758 Różne rozliczenia 12 727 301,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 7 152 904,00

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 152 904,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 371 652,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 371 652,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 187 745,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 187 745,00

801 Oświata i wychowanie 989 312,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

475 016,14

80101 Szkoły podstawowe 50,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 000,00

80104 Przedszkola 260 030,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 25 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

45 000,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

150 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 10 000,00

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 000,00

80110 Gimnazja 50,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 185 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 185 000,00

80195 Pozostała działalność 484 182,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

475 016,14

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 9 166,67

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

475 016,14

852 Pomoc społeczna 527 047,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

77 669,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

40 274,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 395,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 847,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 847,00

85216 Zasiłki stałe 256 192,00

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

254 692,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 36 829,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 829,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 11 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 202,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 124 308,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

124 308,00

855 Rodzina 10 444 042,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 028 869,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

6 016 869,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 415 173,00

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 6



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 406 173,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

bieżące raze
m:

30 149 060,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

475 016,14

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 834 040,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 834 040,09

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 834 040,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 834 040,09

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 834 040,09

600 Transport i łączność 420 272,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

420 272,00

60016 Drogi publiczne gminne 420 272,00

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

420 272,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

420 272,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

200 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

22 000,00

80195 Pozostała działalność 22 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

22 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

22 000,00

majątkowe raze
m:

2 476 312,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

2 276 312,09

Ogółem: 32 625 372,90
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 751 328,23

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXXIII/224/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 862 008,57 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 772 008,57 3 772 008,57 3 058 608,57 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 721 608,57 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 718 608,57 3 718 608,57 3 058 608,57 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 834 040,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 834 040,09 1 834 040,09 1 834 040,09 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 224 568,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 568,48 1 224 568,48 1 224 568,48 0,00

01030 Izby rolnicze 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 117 400,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 400,00 53 400,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 400,00 53 400,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 064 272,00 364 500,00 364 500,00 0,00 364 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 699 772,00 1 699 772,00 720 272,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 690 272,00 360 500,00 360 500,00 0,00 360 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329 772,00 1 329 772,00 720 272,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 175 500,00 175 500,00 175 500,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 609 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 500,00 609 500,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 272,00 420 272,00 420 272,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 204 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 10 056,20 10 056,20 10 056,20 0,00 10 056,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 10 056,20 10 056,20 10 056,20 0,00 10 056,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 056,20 10 056,20 10 056,20 0,00 10 056,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 203 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 143 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 37 000,00 37 000,00 37 000,00 8 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 17 000,00 17 000,00 17 000,00 8 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 180 156,44 3 180 156,44 2 966 656,44 2 333 035,00 633 621,44 10 000,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 2



75011 Urzędy wojewódzkie 65 035,00 65 035,00 65 035,00 65 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 298,88 51 298,88 51 298,88 51 298,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,95 3 100,95 3 100,95 3 100,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 302,37 9 302,37 9 302,37 9 302,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 332,80 1 332,80 1 332,80 1 332,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 000,00 160 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 413 481,44 2 413 481,44 2 403 481,44 1 890 000,00 513 481,44 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 441 000,00 1 441 000,00 1 441 000,00 1 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 481,44 91 481,44 91 481,44 0,00 91 481,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 52 500,00 52 500,00 42 500,00 2 000,00 40 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 3



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 274 840,00 274 840,00 274 840,00 246 000,00 28 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 214 300,00 214 300,00 172 800,00 130 000,00 42 800,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 4



4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 724,00 1 724,00 1 724,00 0,00 1 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 724,00 1 724,00 1 724,00 0,00 1 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 724,00 1 724,00 1 724,00 0,00 1 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 245 600,00 245 600,00 225 600,00 25 500,00 200 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 145 600,00 145 600,00 125 600,00 25 500,00 100 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 579 298,69 9 557 298,69 6 563 474,84 5 238 324,84 1 325 150,00 2 213 600,00 283 000,00 497 223,85 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 068 440,00 4 068 440,00 2 698 600,00 2 341 000,00 357 600,00 1 239 840,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

1 239 840,00 1 239 840,00 0,00 0,00 0,00 1 239 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 5



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 411 760,00 411 760,00 89 000,00 81 000,00 8 000,00 318 760,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

318 760,00 318 760,00 0,00 0,00 0,00 318 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 940 000,00 940 000,00 569 000,00 446 000,00 123 000,00 351 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

351 000,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340 000,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 6



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXXIII/224/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Limity wydatków na wieloletnie ptrzedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dzi
ał

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2017 
(8+9+10+11) dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki
kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej  z przyłączami w 
miejscowości Klimontów ul. 
Sandomierska- Adamczowice i ul. 
Partyzantów, gm. Klimontów

3 208 608,57 3 058 608,57 24 568,48 1 200 000 A.
B.
C.
D.

1 834 040,09

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 3 208 608,57 3 058 608,57 24 568,48 1 200 000 1 834 040,09

2. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Węgrce, Nasławice, 
Dziewków, Ossolin i Krobielice 
Gmina Klimontów

800 000 400 000 400 000 A.
B.
C.
D.

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 800 000 400 000 400 000

3. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Nawodzice, Rybnica

4 200 000 30 000 30 000 A.
B.
C.
D.

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 4 200 000 30 000 30 000

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 1



4. 600 60016 Przebudowa przepustu pod droga 
gminną w Klimontowie ul. 
Żeromskiego

20 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000

5. 600 60013 "Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 
758 w granicach Gminy Klimontów 
wraz z budową obwodnicy 
Klimontowa" - opracowanie 
studium wykonalności z koncepcją 
progamowo- przestrzenną oraz 
uzyskanie decyzji środowiskowej i 
wykonanie programu funkcjonalno- 
użytkowego

200 000 130 000 130 000 A.
B.
C.
D.

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 200 000 130 000 130 000

6. 900 90015 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Klimontów

204 000 60 000 60 000 A.
B.
C.
D.

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 204 000 60 000 60 000

7. 600 60016 Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Klimontów 
(targowisko)

73 000 73 000 73 000 A.
B.
C.
D.

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 73 000 73 000 73 000

8. 600 60016 Budowa drogi gminnej Pęchów – 
Kolonia Pęchów

61 000 61 000 61 000 A.
B.
C.
D.

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 61 000 61 000 61 000

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 2



9. 600 60016 Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Klimontów – ul. 
Słoneczna

37 000 37 000 37 000 A.
B.
C.
D.

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 37 000 37 000 37 000

1
0.

600 60016 Budowa drogi gminnej Ułanowice 
Kolonia pod Zugajem

50 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 50 000 50 000 50 000

1
1.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej Borek 
Klimontowski – Kępie

50 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 50 000 50 000 50 000

1
2.

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Zakrzów

600 000 200 000 200 000,00 A.
B.
C.
D.

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 600 000 200 000 200 000,00

1
3.

600 60016 Przebudowa dróg gminnych , 
wewnętrznych w celu poprawy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego i 
stworzenia spójnego układu 
komunikacyjnego na terenie Gminy 
Klimontów cz I, II, III, IV

1 865 152 720 272 300 000 A.
B.
C.
D.

420 272

wydatki bieżące

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 3



wydatki majątkowe 1 865 152 720 272 300 000 420 272
1
4.

900 90095 Termomodernizacja budynków i 
wspieranie działań zawartych w 
programie gospodarki 
niskoemisyjnej

300 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 300 000 50 000 50 000

1
5.

630 63095 Trasy rowerowe w Polsce 
wschodniej – trwałość projektu

50 281 10 056,20 10 056,20 A.
B.
C.
D.

wydatki bieżące 50 281 10 056,20 10 056,20
wydatki majątkowe

1
6.

720 72095 Projekt „Dostęp do internetu – 
szansą na rozwój Gminy 
Klimontów” - trwałość projektu

340 000 68 000 68 000 A.
B.
C.
D.

wydatki bieżące 340 000 68 000 68 000
wydatki majątkowe

1
7.

700 70095 Rewitalizacja miejscowości 
Klimontów w sferze gospodarczej i 
społecznej

300 000 60 000 60 000 A.
B.
C.
D.wydatki bieżące

wydatki majątkowe 300 000 60 000 60 000
1
8.

600 60014 Przebudowa drogi powiatowej 
0796T Goźlice - Przybysławice w 
miejscowościach Ossolin, 
Dziewków od km 3+547 do km 
5+347 - pomoc finansowa

265 000 A.
B.
C.
D.

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 265 000

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 4



1
9.

926 92695 Rozwój infrastruktury sportowo- 
rekreacyjnej w miejscowościach 
Goźlice, Klimontów ,Krobielice, 
Olbierzowice, Ossolin, Byszów 
przykładem inwestycji 
przyczyniającej się do rozwoju 
sportu i integracji społecznej w 
gminie Klimontów

690 000 200 000 200 000 A.
B.
C.
D.

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 690 000 200 000 200 000

2
0.

801 80195 Projekt "Kraina Malucha" 
Działąnie: Zwiększenie dostępu do 
wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego i 
ponadgimnazjalnego, 
Poddziałanie: Upowszechnianie i 
wzrost jakości edukacji 
przedszkolnej (projekty 
konkursowe)

442 736,90 191 899,60 22 207,71 A.
B.
C.
D.

169 691,89

wydatki bieżące 418 236,90 191 899,60 22 207,71 169 691,89
wydatki majątkowe 24 500

2
1.

801 80195 Projekt "Kraina Malucha" 
Działąnie: Zwiększenie dostępu do 
wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego i 
ponadgimnazjalnego, 
Poddziałanie: Upowszechnianie i 
wzrost jakości edukacji 
przedszkolnej (projekty 
konkursowe)- trwałość projektu

159 992,83 27 824,84 27 824,84 A.
B.
C.
D.

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 5



wydatki bieżące 159 992,83 27 824,84 27 824,84
wydatki majątkowe

2
2.

600 60016 Odbudowa drogi gminnej 
Ułanowice - Kolonia Zakręty od km 
0+000 do km 0+630

20 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000

2
3.

600 60016 Odbudowa drogi gminnej Konary - 
Domoradzice od km 0+050 do km 
1+330

20 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000

2
4.

600 60016 Odbudowa drogi gminnej nr 
331026T Płaczkowice przez wieś od 
km 0+736 do km 2+276

20 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000

2
5.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej 331001T 
Grabina - Kolonia Zakrzów od km 
1+007 do km 1+787

20 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000

2
6.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
331006T Ossolin - Węgrce 
Szlacheckie

20 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000

2
7.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej Zakrzów 
- Nowa Wieś

20 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.wydatki bieżące

wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000
2
8.

600 60016 Odbudowa drogi gminnej 
Olbierzowice- Nowa Wieś

20 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 6



wydatki bieżące
wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000

2
9.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
331009T Przybysławice - 
Adamczowice

20 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000

3
0.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
331015T Borek Klimontowski przez 
wieś

20 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000

3
1.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
331014T Rogacz-Byszówka

20 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.wydatki bieżące

wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000
3
2.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
331046T Nasławice - Jugoszów

20 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000

3
3.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Nowa Wieś

20 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.wydatki bieżące

wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000
3
4.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej 
Olbierzowice- Pełczyce

20 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.wydatki bieżące

wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000
3
5.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Ułanowice

20 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.wydatki bieżące

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 7



wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000

3
6.

921 92109 Opracowanie dokumentacji i 
budowa  świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Pęchów

400 000 100 000 100 000 A.
B.
C.
D.

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 400 000 100 000 100 000
3
7.

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Borek Klimontowski

400 000 50 000 10 000 40 000,00 A.
B.
C.
D.

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 400 000 50 000 10 000 40 000,00

3
8.

600 60013 Opracowanie dokumentacji na 
przebudowę drogi wojewódzkiej nr 
758 - ul. Sandomierska w 
Klimontowie

40 000 40 000 40 000

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 40 000 40 000 40 000

3
9.

801 80195 Projekt "Z Gimnazjum w 
klimontowie Rozwijam 
Skrzydła"Działanie: Zwiększenie 
dostępu do wysokiej jakości 
edukacji przedszkolnej oraz 
kształcenia podstawowego, 
gimnazjalnego i 
ponadgimnazjalnego, 
Poddziałanie: Rozwój szkolnictwa 
ponadpodstawowego w budowaniu 
kompetencji kluczowych (projekty 
konkursowe)

428 771,75 327 324,25 A.
B.
C.
D.

327 324,25

wydatki bieżące 406 771,75 305 324,25 305 324,25
wydatki majątkowe 22 000 22 000 22 000,00

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 8



Razem wydatki bieżące 1 375 282,48 603 104,89 128 088,75 475 016,14
Razem wydatki majątkowe 14 090 260,57 5 691 880,57 1 575 568,48 1 840 000,00 2 276 312,09
Ogółem 15 465 543,05 6 294 985,46 1 703 657,23 1 840 000,00 2 751 328,23
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXXIII/224/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dział Rozdz
.

Nazwa zadania inwestycyjnego

rok 
budżetowy 

2017 
(7+8+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy wodociągu w miejscowościach 
Wilkowice, Ossolin, Kroblice 
Pęchowskie, Pęchowiec

30 000 30 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

2. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy wodociągu w miejscowościach 
Borek Klimontowski, Byszówka, Rogacz, 
Byszów i Kępie

100 000 100 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

3. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Nowa Wieś

30 000 30 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

4. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 
Grabina, Płaczkowice, Beradz, 
Pokrzywianka

30 000 30 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 1



5. 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Szymanowice Dolne

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

6. 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Klimontów, ul. Opatowska

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

7. 010 01095 Budowa i zagospodarowanie ujęcia wody 
w miejscowości Grabina

6 000 6 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

8. 010 01095 Wykonanie ogrodzenia i utwardzenie 
placu wokół ujecia wody w miejscowości 
Klimontów

4 000 4 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

9. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Nawodzice

7 000 7 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

10
.

010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Pokrzywianka

7 000 7 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

11
.

010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Rybnica

4 400 4 400 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

12
.

010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Węgrce Szlacheckie

7 000 7 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

13
.

010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Zakrzów

10 000 10 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

14
.

010 01095 Pogłębienie i odmulenie zbiornika 
wodnego w miejscowości Byszów

8 000 8 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 2



15
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Adamczowice

4 500 4 500 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

16
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Beradz

4 000 4 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

17
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Borek 
Klimontowski

4 000 4 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

18
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Konary 
Kolonia

4 000 4 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

19
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Pokrzywianka

2 000 2 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

20
.

600 60016 Opracowanie dokumentacji na drogi 
gminne

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

21
.

600 60078 Odbudowa drogi gminnej w miejscowości 
Nowa Wieś -Olbierzowice w ramach 
usuwania skutków klęsk żywiołowych

100 000 100 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

22
.

600 60078 Rozbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Borek Klimontowski - 
Kępie - Byszów w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych

100 000 100 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

23
.

700 70005 Zakup działek w miejscowości Byszówka 6 000 6 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 3



24
.

700 70005 Zakup działek w miejscowości 
Klimontów przy drodze krajowej nr 9

70 000 70 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

25
.

700 70005 Zakup altany w miejscowości Śniekozy 6 000 6 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

26
.

900 90015 Budowa infrastruktury do produkcji i 
dystrybucji energii ze źródeł 
odnawialnych

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

27
.

900 90095 Opracowanie dokumentacji na 
zamknięcie składowiska odpadów 
komunalnych w miejscowości 
Szymanowice Dolne

70 000 70 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

28
.

900 90095 Zakup sprzetu do odśnieżania w 
miejscowości Klimontów

6 000 6 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

29
.

921 92109 Opracowanie projektu budowlanego 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Ułanowice

15 000 15 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

30
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską w 
miejscowości Dziewków

7 000 7 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

31
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską w 
miejscowości Kroblice Pęchowskie

8 840 8 840 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

32
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską w 
miejscowości Przybysławice

9 350 9 350 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 4



33
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską w 
miejscowości Szymanowice Dolne

8 000 8 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

34
.

926 92695 Zakup huśtawek na plac zabaw w 
miejscowości Goźlice

8 000 8 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

35
.

926 92695 Zakup urządzenia - orbitrek do świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Górki

4 000 4 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

Ogółem 760 090,00 760 090,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXXIII/224/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wydatki na prgramy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2017 rok

L
.p
.

Projekt Okres 
realiza

cji 
zadani

a

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

D
zi
ał

Roz
dział

Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku 
budżetowym 2017

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Program: Program Rozwoju Obszrów 

Wiejskich na lata 2014 -2020
2015-
2017

Gmina 
Klimontów

6
0
0

6001
6

Wartość zadania: 1 865 152 720 272,00

Wydatki bieżące:
Działanie: Podstawowe usługi i odnowa 
wsi na obszarach wiejskich

- środki z budżetu j.s.t.

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji 
związanych z tworzeniem, ulepszaniem 
lub rozbudową wszystkich rodzajów 
małej infrastruktury w tym inwestycji w 
energię odnawialną i w oszczędzanie 
energii

- środki z budżetu krajowego

Operacja typu: Budowa lub modernizacja 
dróg lokalnych

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Projekt: Przebudowa dróg gminnych, 
wewnętrznych w celu poprawy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego i 
stworzenia spójnegom układu 
komunikacyjnego na terenie gminy 
Klimontów cz. I, II, III, IV

Wydatki majątkowe: 1 865 152 720 272,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 
6050

40 000
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 
6059

717 000 300 000,00
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 108 152 420 272,00

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UEw tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE2 Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego 2014-2020 Europejski 
Fundusz Społeczny

2016-
2017

Gmina 
Klimontów

8
0
1

8019
5

Wartość zadania: 442 736,90 191 899,60

Wydatki bieżące: 418 236,90 191 899,60
Działanie: RPSW.08.03.00 Zwiększenie 
dostępu do wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego i 
ponadgimnazjalnego

- środki z budżetu j.s.t. 41 002,03 22 207,71

Poddziałanie: RPSW.08.03.01 
Upowszechnianie i wzrost jakości 
edukacji przedszkolnej (projekty 
konkursowe)

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

377 234,87 169 691,89

Projekt: Kraina Malucha Wydatki majątkowe: 24 500,00

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 1



- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 
6069

2 033,50
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

22 466,50

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UEw tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE3 Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego 2014-2020 Europejski 
Fundusz Społeczny

2017-
2018

Gmina 
Klimontów

8
0
1

8019
5

Wartość zadania: 428 771,75 327 324,25

Wydatki bieżące: 406 771,75 305 324,25
Działanie: RPSW.08.03.00 Zwiększenie 
dostępu do wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego i 
ponadgimnazjalnego

- środki z budżetu j.s.t.

Poddziałanie: RPSW.08.03.04 Rozwój 
szkolnictwa ponadpodstawowego w 
budowaniu kompetencji kluczowych 
(projekty konkursowe)

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

406 771,75 305 324,25

Projekt: Z Gimnazjum w Klimontowie 
Rozwijam Skrzydła

Wydatki majątkowe: 22 000,00 22 000,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 
6069- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

22 000,00 22 000,00

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UEw tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE4 Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego 2014-2020 Europejski 
Fundusz Społeczny

2008-
2017

Gmina 
Klimontów

0
1
0

0101
0

Wartość zadania: 3 208 608,57 3 058 608,57

Wydatki bieżące:
Działanie 4.3 Gospodarka wodno - 
ściekowa

- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Projekt: Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej z przyłączami w 
miejscowości Klimontów ul. 
Sandomierska - Adamczowice i ul. 
Partyzantów, gm. Klimontów

Wydatki majątkowe: 3 208 608,57 3 058 608,57

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 
6050

150 000,00
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 
6059

1 224 568,48 1 224 568,48
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 834 040,09 1 834 040,09

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UEw tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UEOgółem wydatki 5 945 269,22 4 298 104,42

Wydatki bieżące: 825 008,65 497 223,85
- środki z budżetu j.s.t. 41 002,03 22 207,71
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

784 006,62 475 016,14
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Wydatki majątkowe: 5 120 260,57 3 800 880,57

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 2



środki z budżetu jst  paragraf 6050 - 
6060

190 000,00 0,00
środki z budżetu jst  paragraf 6059 -
6069

1 943 601,98 1 524 568,48
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

2 986 658,59 2 276 312,09
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXXIII/224/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp
. Treść Klasyfikacja

§
Kwota
2017 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 850 000,00

1. Kredyty § 952 2 850 000,00

1.1
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą 
z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi budżetu U.E.

§ 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 903 0,00

4. Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona § 931 0,00

4.1

Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona, emitowane w 
związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi budżetu 
U.E

§ 931 0,00

5.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do 
obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny

§ 931 0,00

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 0,00

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

9. Przelewy z rachunku lokat § 994 0,00

10. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44 0,00
Rozchody ogółem: 1 010 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 010 000,00

1.1
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z 
zawarciem umowy z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi budżetu U.E

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

4. Wykup obligacji komunalnych, których zdolność 
jest ograniczona § 982

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 1



4.1

Wykup obligacji komunalnych, których 
zbywalność jest ograniczona wyemitowanych w 
związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi budżetu 
U.E

§ 982

5.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych 
do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny.

§ 982

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Przelewy na rachunki lokat § 994

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXXIII/224/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał § Dotacje 

ogółem
Wydatki

Na 2017 r. Wydatki bieżące
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 
majątko

we

inwestycj
e i zakupy 
inwestycy

jne

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 201
0

65 035 65 035 65 035 65 035
751 75101 201

0
1 724 1 724 1 724 1 724,00

852 85213 201
0

40 274 40 274 40 274 40 274,00
852 85228 201

0
5 202 5 202 5 202 5 202

855 85501 206
0

6 016 869 6 016 869 6 016 869 78 000 11 953,00 5 926 916
855 85502 201

0
4 406 173 4 406 173 4 406 173 101 470,00 30 415 4 274 288

Ogółem 10 535 
277,00

10 535 
277,00

10 535 
277,00

249 707,00 84 366,00 0,00 10 201 
204,00

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXXIII/224/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w 2017 r.

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał § Dotacje 

ogółem
Wydatki

Na 2017 r. Wydatki 
bieżące wynagrodzen

ia i składki 
od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z 
realizacją 
statutowy
ch zadań

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e

Świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

710 71035 2020 15 000 15 000 15 000 15 000

Ogółem 15 000 15 000 15 000 15 000

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXXIII/224/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2017 r.

Przychody Wydatki
w tym: dotacja

z budżetu w tym:

przedmiotowa
L
p. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan 
środków 
obrotowy

ch na 
początek 

roku

ogółem

kwota 
netto VAT

na 
pierwsze 

wyposażen
ie

celowa na 
zadania 

realizowa
ne z 

udziałem 
środków 

UE

celowa 
na 

inwestyc
je

ogółem wpłata 
do 

budżet
u

wydatki 
majątko

we

Stan 
środków 
obrotowy

ch na 
koniec 
roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Dostarczanie wody 400 40002 550 451 550 451

2 Obsługa gospodarki 
mieszkaniowej 700 70001 7 116 7 116

3 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 900 90001 60 683 576 381 119 729 568 064 69 000

4 Oczyszczanie miast i ulic 900 90003 98 000 98 000

5 Pozostała działalność 900 90095 250 000 250 000

Ogółem 60 683 1 481 
948 119 729 1 473 

631 69 000

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXXIII/224/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dotacje przedmiotowe w 2017 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje Zakres

Ogółem 
kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 900 90001

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Klimontowie

gospodarka ściekowa 
i ochrona wód- 
odprowadzanie 
ścieków

119 729

O g ó ł e m 119 729

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXXIII/224/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dotacje podmiotowe w 2017 roku

Lp. Dzi
ał

Rozdzia
ł

Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje Zakres Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury w 
Klimontowie

działalność 
kulturalna 350 000

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Klimontowie rozwój czytelnictwa 270 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary 
- Szkoła Podstawowa w Konarach

działalność 
oświatowa 311 600

2. 801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary 
- Szkoła Podstawowa w Konarach

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

41 600

3. 801 80106 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary 
-Przedszkole w Konarach

inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

84 000

4. 801 80101
Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

działalność 
oświatowa 291 920

5. 801 80103
Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

33 280

6. 801 80103
Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

oddziały 
przedszkolne- 3-5 
lat

132 600

7. 801 80101
Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie

działalność 
oświatowa 278 800

8. 801 80103
Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

39 520

9. 801 80103
Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie

oddziały 
przedszkolne- 3-5 
lat

46 800

10. 801 80101
Stowarzyszenie „Nawodzice 
dzieciom”- Szkoła Podstawowa w 
Nawodzicach

działalność 
oświatowa 357 520

11. 801 80103
Stowarzyszenie „Nawodzice 
dzieciom”- Szkoła Podstawowa w 
Nawodzicach

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

24 960

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 1



12. 801 80150
Stowarzyszenie „Nawodzice 
dzieciom”- Szkoła Podstawowa w 
Nawodzicach

działalność 
oświatowa - 
zadania 
wymagające 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy

50 000

13. 801 80149 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary 
- Szkoła Podstawowa w Konarach

działalność 
oświatowa - 
zadania 
wymagające 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy

30 000

14. 801 80104 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych- 
Przedszkole w Klimontowie

wychowanie 
przedszkolne 351 000

15. 801 80149 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych- 
Przedszkole w Klimontowie

działalność 
oświatowa - 
zadania 
wymagające 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy

140 000

Ogółem 2 833 600

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXXXIII/224/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dotacje celowe w 2017 roku

Lp
. Dział Rozdział

Nazwa jednostki 
otrzymującej 

dotacje
Zakres Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 921 92120 Podmiot określiony w 
drodze uchwały

ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 50 000

2. 926 92605 wyłoniona w drodze 
konkursu

realizacja zadań z zakresu 
kultury fizycznej i sportu 120 000

3. 851 85154 wyłoniona w drodze 
konkursu

zadania z zakresu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi

20 000

4. 921 92195 wyłoniona w drodze 
konkursu

zadania w zakresie kultury i 
ochrony dziedzictwa 
narodowego

10 000

5. 750 75075 wyłoniona w drodze 
konkursu

zadania w zakresie promocji 
Gminy 10 000

Ogółem 210 000,00

Id: 2BDE6AFB-446A-491C-B8C2-29C71118396A. Uchwalony Strona 1




